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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr./ }Hl prot. Fier, mé ©)J.0)2023
/

NJOFTIM

NE zbatim t& ligjit nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 10171, daté 22.10.2009 “Pér
profesionet e rregulluara né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, urdhérit nr 365, daté
28.12.2020 Pér miratimin e rregullores “Pér funksionimin e komisionit t& provimit t&
shtetit dhe procedurat e zhvillimit t€ provimit té shtetit” njoftojmé t& gjithé kandidatét q&
plotésojné kriteret pér regjistrim né€ provimin e shtetit t& dorézojné dokumentet nga data
01.02.2023 deri mé dt. 20.02.2023.

Dokumentet gé duhet té dorézohen jané:

1. Kérkesés pér regjistrim duhet t'i bashkéngjiten dokumentet e méposhtém:
a) Formulari i aplikimit;
b) Fotokopje e letérnjoftimit;
¢) Fotokopje e noterizuar e diplomés s€ studimeve universitare e kérkuar nga
autoriteti kompetent pér profesionin respektiv;
d) Fotokopje e noterizuar e suplementit té& diplomés (list€ notash), e léshuar nga
institucioni i arsimit té larté;
¢) Déshmia e pjesémarrjes né praktikén profesionale (ose fotokopje e noterizuar e saj), e
I€shuar nga UP-ja ose né mungesé t& UP-sg, nga autoriteti kompetent pér kryerjen e
praktikés, ku pé&rcaktohet edhe kohézgjatja.
f) Raporti mjeko-ligjor;
g) Déshmi penaliteti;
| h) Vértetim nga prokuroria dhe gjykata qé nuk &shté né ndjekje penale;
i) 2 fotografi té formatit t& pasaportés.
J)  Jetéshkrimi (CV)
k) Certifikaté personale ( shkarkuar nga e-albania)
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u;\\;&bﬁ gesé t& diplomave té ciklit té paré ose té dyté té studimeve, kandidati duhet té
e \Qfg & nga universiteti me vértetim t& vitit aktual, ku t& specifikohet :

BHE >R shlyer t& gjitha detyrimet pér pérfundimin e ciklit t& paré ose té dyté té studimeve né
edukim.
- Emértesa e ploté dhe lloji i programit té ciklit qé ka pérfunduar.
- Viti i pérfundimit.
- Numri i matrikullimit.
- Data e diplomimit.

Dokumentet té dorézohen népérmjet shérbimit postar né adresén:
Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar Fier, Rruga “’Leon Rei’’, Fier

DREJTOR
Zaira GJIKA :
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FORMULAR APLIKIMI PER RREGJISTRIMIN NE PROVIMIN E SHTETIT NE MESUESI SEZONI XVIli(Mars-Prill 2023)

EMRI

ATESIA

MBIEMRI

NR.ID PERSONAL

Nr.TELEFONI PER KONTAKT

ADRESE E-MAILI (AKTIVE)

I
|
71
|

PROFILI KU RREGJISTROHET PER HERE TE PARE APO KU ESHTE RREGJISTRUAR NE SEZONET E MEPARSHME

(SHENO ME X PERBRI PROFILIT TE DUHUR NUK NDRYSHOHET PROFILI NESE ESHTE REGJISTRUAR ME PARE)

ARSIM FILLOR

ARTE FIGURATIVE

BIOLOGII

BIOLOGII-KIMI

EDUKIM FIZIK

FIZIKE

GJEOGRAFI

GJUHE ANGLEZE

GJUHE FRENGE

GJUHE GJERMANE

GJUHE GREKE

GJUHE ITALIANE

GJUHE SHQIPE DHE LETERSI

HISTORI

HISTORI-GJEOGRAFI

HISTORI-GJEOGRAFI-EDUKATE

INFORMATIKE

KiMI

MATEMATIKE

MATEMATIKE-FIZIKE

MATEMATIKE-INFORMATIKE

MUZIKE

SHKENCA SOCIALE

ARSIM SPECIAL

HERA E RREGJISTRIMIT PER PROVIM (SHENO ME X PER TE SATEN HERE REGJISTROHET)

HERA E PARE

HERA E DYTE

HERA E TRETE

HERA E KATERT

HERA E PESTE

HERA E GJASHTE

DEKLAROJ NEN PERGJEGJESINE TIME TE PLOTE SE TE DHENAT E MESIPERME JANE TE SAKTA.

CILI KRYEN REGJISTRIMI,TE VERIFIKOJE NE CDO RAST KETO TE DHENA.,

KANDIDATI

Emri,mbiemri,firma
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